
Núm. 10077 / 31.03.2025 1 / 12

CVE: DOGV-C-2025-8024 https://dogv.gva.es/

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

 

A) OFERTAS DE EMPLEO PÚBLICO, OPOSICIONES Y CONCURSOS

 

Universitat Politècnica de València

RESOLUCIÓN de 25 de marzo de 2025, del Rectorado, por la que se publican las listas definitivas de personas admitidas

y excluidas, fecha, hora y lugar del primer ejercicio de las pruebas selectivas de acceso al grupo C, subgrupo C1, sector

administración especial, categoría de educador o educadora en el área de Educación Infantil, por el sistema de

concurso-oposición (Código: 2024/P/FC/C/16).

 

Finalizado el plazo de subsanación de errores para participar en las pruebas selectivas de personal para cubrir

puestos vacantes del grupo C, subgrupo C1, sector administración especial, categoría de educador o educadora en el área

educación infantil, por el sistema de concurso-oposición  y de conformidad con lo dispuesto en la base quinta de la

resolución de 22 de noviembre de 2024 (DOGV 10.12.2024), por la que se convocan estas pruebas selectivas, 

RESUELVO

Primero

Publicar la lista definitiva de personas admitidas y excluidas, tal y como figura en el anexo I de esta resolución.

Segundo

Convocar a todas las personas aspirantes admitidas a la realización del primer ejercicio previsto en las bases de la

convocatoria, que tendrá lugar el día 17 de mayo de 2025, a las 10:00 horas, en la Escuela Técnica Superior de Ingeniería

Informática (edificio 1G) del campus de Vera de la Universitat Politécnica de València.

Tercero

Con posterioridad a esta resolución el órgano técnico de selección publicará la distribución de aulas para la

realización de las citadas pruebas, en la microweb de la Vicegerencia de Recursos Humanos y Organización

https://www.upv.es/entidades/SRH/pas/1252907normalc.html , sede electrónica y Blog del Servicio de Gestión de Personal

técnico, de gestión, y de administración y servicios.

Cuarto

Las personas aspirantes para la realización de la prueba deberán acreditar su personalidad mediante la presentación

del DNI, NIE, pasaporte o del permiso de conducir emitido en España, sin que para este efecto sean válidas las fotocopias

compulsadas o cotejadas de dichos documentos.

Asimismo, se comunica a este personal que para la realización de la prueba deberá ir provisto de lápiz grafito

número 2, goma de borrar, sacapuntas y bolígrafo azul.

Del mismo modo se indica que no podrán acceder al aula con dispositivos electrónicos (tablets, relojes inteligentes,

etc) con acceso a internet.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, la persona interesada podrá interponer recurso

contencioso administrativo ante el juzgado de lo contencioso-administrativo correspondiente, en el plazo de dos meses

contados desde el día siguiente al de la publicación en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana. Asimismo, con

carácter potestativo, se podrá interponer un recurso de reposición, en el plazo de un mes desde el día siguiente al de la

publicación en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, ante el mismo órgano que ha dictado la resolución. Todo ello

de conformidad con lo establecido en los artículos 112, 114, 115, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del

procedimiento administrativo común de las administraciones públicas y los artículos 8, 14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13

de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa.

València, 25 de marzo de 2025

José Esteban Capilla Romá

Rector

https://www.upv.es/entidades/SRH/pas/1252907normalc.html


Núm. 10077 / 31.03.2025 2 / 12

CVE: DOGV-C-2025-8024 https://dogv.gva.es/

ANEXO I

Listado definitivo de personas admitidas y excluidas

Lista definitiva de personas admitidas turno libre

Apellidos y nombre NIF

Abia Esteban, Silvia ****798**

Aguilar Roman, Maria Del Valle ****909**

Aguirre Murillo, Laura ****273**

Alapont Rodríguez, Carla ****488**

Alba Escorihuela, Anna ****017**

Alcayde Fernández, Virginia ****859**

Alcazar Tebar, Cristina ****735**

Alcoriza Marti, Carla ****822**

Almagro Martinez, Pilar Maria ****013**

Almendro Nogueres, Eva Teresa ****769**

Almiñana Ferrer, Maria Del Mar ****017**

Alonso Ebri, M.ª Amparo ****443**

Alunda Cerda, Sandra ****020**

Alvariño Cervero, Carla ****559**

Andreu Fons, Miriam ****541**

Arago Millet, Raquel ****581**

Arce Vazquez, Naia ****582**

Arduña Villa, Ruth ****268**

Arnau Collado, Alba ****330**

Aroca Simon, Eva ****340**

Arques Rodes, Rosa ****383**

Atenza Esteve, Ainhoa ****020**

Baeza Serrano, Analía ****068**

Baguena Gomez, Carolina ****794**

Balaguer Gimeno, Maria Vanessa ****724**

Bañuls Talamantes, Maria Del Carmen ****159**

Barrios Llimera, Maria Dolores ****373**

Barrios López, Violeta ****274**

Bataller Mompo, Miranda ****319**

Bau Alegre, Lucia ****153**

Bautista Molla, María ****246**

Bayarri Juan, Sheila ****184**

Bayarri Pérez, Ana Isabel ****291**

Belmonte Raga, Maria Pilar ****240**

Bembibre Villalba, Cristina ****681**

Ben Constenla, Janet ****747**

Beneit Barajas, Maria ****929**

Benitez Ortega, Maria Eugenia ****693**

Berjillos Ferrando, Nuria ****598**

Berlanga Durá, Natalia ****901**

Beta Lopelo, Salvador ****692**

Biot Mora, Raquel ****631**

Bixquert Carbonell, Maria Vicenta ****135**

Blanco Gonzalez, Javier ****185**

Bodi Ruiz, Angels ****723**



Núm. 10077 / 31.03.2025 3 / 12

CVE: DOGV-C-2025-8024 https://dogv.gva.es/

Bolos Alandi, Itziar ****572**

Bonhome León, Laura ****967**

Bordils Marco, Maria Del Mar ****173**

Borreda Hernández, Angela ****310**

Bort Garcia, Carlos ****828**

Botella Andrés, Andrea ****874**

Bueno Peris, Tania ****165**

Bujalance Torres, Rocío ****134**

Cadiz Ibáñez, Erica ****404**

Calatayud Guardiola, Elvira ****077**

Calero Molla, Veronica ****486**

Calero Valencia, Sonia ****019**

Calvo Lerma, Berta ****753**

Campayo Rodrigo, Maria De Los Angeles ****407**

Cañero Peinado, Olga ****427**

Caparros Vega, Maria Amparo ****015**

Carbonell Beltran, Laura ****190**

Carbonell Gorriz, Eva ****939**

Carbonell Valenzuela, Laura ****069**

Cardo Marques, Gloria ****242**

Carmona Felgueras, Rut ****157**

Carreño Ramos, Sheila ****193**

Casado Díaz, Maria ****654**

Casanova Balastegui, Veronica ****395**

Casanova Pérez, Angel Francisco ****517**

Casas Collado, Mireia ****528**

Castilla Izquierdo, Antonia M.ª ****124**

Castillo Gandia, Laura ****480**

Castillo Olivares, Luisa ****547**

Castillo Tortajada, Emily ****965**

Castro Embuena, Carolina ****431**

Cazador Comino, Ana Lucia ****208**

Cebolla Tomás, Patricia ****769**

Cebria Galdon, Begoña ****317**

Cebrian Jiménez, Ana ****580**

Cervera Gallén, Andrea ****216**

Chirivella Arribas, Cristina ****859**

Chulio Fuster, Davinia ****719**

Chulvi Albiach, Amparo ****458**

Ciscar Ibiza, Sara ****158**

Clariana Estela, Cristina ****972**

Claros Beltran, Erika Vida ****839**

Clemente Fornas, Alba ****578**

Colas Sanchis, Izaskun ****652**

Coleto Sanz, Andrea ****429**

Collado Gamez, Ana ****707**

Collado Sánchez, Isabel ****499**

Cordero Paris, Miriam ****487**

Córdoba Beneyto, María Encarnación ****063**

Cordova Huaman, Kiara ****939**



Núm. 10077 / 31.03.2025 4 / 12

CVE: DOGV-C-2025-8024 https://dogv.gva.es/

Cortijo Miguez, Rocio ****979**

Costoyas Rubio, Desire ****131**

Cuartero Gonzalez, Estela ****415**

Cuenca Díaz, Cristina ****120**

Curro Pequeño, Lucia ****675**

Dasi Comes, Santa ****770**

Dasi Guillem, Lucia ****227**

De belda Villanueva, Monica ****954**

Del moral Irles, Cristina ****831**

Del socorro Molina, Edelmira ****618**

Deltiempo Martinez, Clara ****457**

Díaz Carmona, Sonia ****155**

Díaz Iniesta, Iris ****476**

Díaz Maria, Laura ****755**

Díaz Ridaura, Andrea ****156**

Díaz Vazquez, Sara ****737**

Dolz Garcia, Laura ****500**

Dominguez Rodríguez, Esmeralda ****796**

Edo Daudi, Beatriz ****938**

Escamilla Muñoz, Lorena ****862**

Escribano Tomas, Maria Amparo ****550**

Espi Rubio, Inmaculada ****919**

Esteve Martinez, Laia ****156**

Esteve Molins, Sandra ****464**

Esteve Peiro, Carolina ****205**

Esteve Villar, Miriam ****694**

Fernández Alfonso, Maria ****909**

Fernández Baeza, Maria Desamparados ****561**

Fernández Boix, Marta ****494**

Fernández Cavero, Maria Del Carmen ****310**

Fernández Exposito, Laura ****721**

Ferrando Altur, Enrique ****270**

Ferrando Ausina, Maria ****254**

Ferrando Rosaleny, Maria Isabel ****339**

Ferrer Calafat, Julia ****898**

Ferrer Dasi, Alicia ****091**

Flores Cano, Andrea ****456**

Foj Pueyo, Belen ****910**

Folgado Bueno, Laura ****550**

Frasquet López, Silvia ****124**

Fresneda Moreno, Ana ****856**

Furio Camps, Maria Isabel ****741**

Fuster Llop, Laura ****643**

Fuster Monzo, Raquel ****555**

Galera Tecles, Celia ****918**

Garate Zanon, Laura ****548**

Garcia Aguado, Laura ****358**

Garcia Arevalo, Andrea ****114**

Garcia Benavente, Silvia ****969**

Garcia Chichell, Maria José ****089**



Núm. 10077 / 31.03.2025 5 / 12

CVE: DOGV-C-2025-8024 https://dogv.gva.es/

Garcia Corbalan, Sofia ****659**

Garcia Fernández, Cristina ****489**

Garcia Guardia, Lorena ****984**

Garcia Illueca, Bianca ****398**

Garcia Llop, Maria ****230**

Garcia Martin, Diana ****524**

Garcia Oviedo, Blanca ****573**

García Ruiz, Mercedes ****299**

Gargallo Agut, María ****369**

Garrie Urruty, Alicia Maria ****349**

Garrigos Cambra, Carmen ****935**

Gil Perdomo, Yanet ****973**

Giménez Barber, Alexa ****086**

Giménez Marco, Cristina ****988**

Giménez Peris, Ana Maria ****177**

Gimeno Ortiz, Tatiana ****751**

Giner  Garcia, M.ª Teresa ****856**

Girona Campos, Ana ****541**

Gomez Corral, Ana ****337**

Gomez Fernández, Claudia ****861**

Gomez Oficial, Nerea ****321**

Gomez Peñarrocha, Beatriz ****736**

Gomez Piera, Sara ****555**

Gomez Villamayor, Carmen Lucia ****900**

Gonzalez Sepulveda, Maria Elena ****982**

Gonzalez Yanot, Maria Angeles ****457**

Granero Castaño, Carmen ****987**

Grau Chorda, Cristina ****584**

Grau López, Isabel ****628**

Guerrero López, Ana ****465**

Guerrero Montellano, Esperanza ****164**

Guijarro Zarzo, Aroa ****135**

Guijarro Zarzo, Lucia ****135**

Guijosa Martinez, Alexandra ****879**

Guillen Velasco, Laura ****346**

Gutiérrez Martinez, Briana Lorena ****088**

Heras Gil, Ana Isabel ****950**

Hernández Borreda, Rosa ****054**

Hernández Camara, Debora ****677**

Hernández Fernández, Lucia ****286**

Hernández Romero, Isabel Maria ****134**

Hernández Sala, Inmaculada ****700**

Hernandis Mico, Lucia ****411**

Hernansaiz Lucas, Ester ****533**

Herranz Giménez, Nuria ****736**

Herrero Bou, Sara ****056**

Herrero Gea, Rocío ****402**

Herrero Martinez, Africa ****167**

Herreros Sanchis, Giovanna ****083**

Homedes Soler, Maria ****165**



Núm. 10077 / 31.03.2025 6 / 12

CVE: DOGV-C-2025-8024 https://dogv.gva.es/

Hortelano Martinez, Sandra ****129**

Hortelano Mateo, Raquel ****554**

Hurtado Hontanilla, Encarnacion ****578**

Ibáñez Pérez, Raul ****355**

Iniesta Gomera, Veronica ****400**

Iñiguez Clemente, Josefa ****506**

Jaime Fernández, Maria Del Carmen ****485**

Jarillo Espinosa, Marta Isabel ****670**

Jiménez Alcala, Eva ****231**

Jiménez Cabrejas, Ana Isabel ****744**

Jiménez Camallonga, Marta ****816**

Jiménez Escudero, Elisabet ****858**

Jiménez Garcia, Ana Belen ****715**

Jiménez German, Estibaliz ****004**

Jimeno Abardia, M.ª Olga ****073**

Jorques Frances, Marta ****327**

Jurado De La Fuente, Patricia Inmaculada ****086**

Lahuerta Ballesteros, Carmen ****137**

Lanza Albentosa, Wendy ****627**

Lanzuela Bernat, Mirari ****692**

Lara Pérez, Silvia ****973**

Lazaro Mezquita, Zulema ****232**

Leon Garcia Gango, Alicia ****332**

Leon Orero, Belen ****920**

Llacer Bosch, Maria Teresa ****964**

Llopis Garcia, Rosanna ****305**

Llopis Vidal, Alejandra ****810**

Llorca Benet, Irati ****042**

Lopera Sánchez, Ines ****090**

López Benaches, Gloria ****400**

López Garcia, Cristina ****805**

López Hernaiz, Maria Paz ****185**

López López, Beatriz ****911**

López Martinez, Ariadna ****053**

López Martínez, Susana ****726**

López Olivares, Maria De Los Desamparados ****420**

López Pérez, Ana Claudia ****822**

López Santamaria, Cristina ****219**

Lozano Gimeno, Iruma ****688**

Maicas Gonzalez, Silvia ****106**

March Losa, Laura ****127**

Marchuet Sanjuan, Paula ****145**

Marco Puchol, Paula ****248**

Marco Puerto, Laura ****194**

Marcos Martinez, Silvia ****748**

Mares Chorro, Aurora ****619**

Mares Montesinos, Lidia ****420**

Margaix López, Sonia ****330**

Marin Barbera, Raquel ****201**

Marin Borras, Monica ****498**



Núm. 10077 / 31.03.2025 7 / 12

CVE: DOGV-C-2025-8024 https://dogv.gva.es/

Marin Cervera, Alicia Marina ****354**

Marin Conesa, Maria Paula ****479**

Marques Pradas, Nerea ****108**

Marquez Azorin, Veronica ****466**

Martí López, Alba ****750**

Marti López, Claudia ****087**

Marti Moreno, Sandra ****905**

Marti Pla, Alba ****315**

Martí Posada, Helma ****158**

Martin López, Andrea ****247**

Martin Rocher, Maria Amparo ****113**

Martinez Alonso, Irene ****507**

Martinez Alonso, Maria Rosa ****344**

Martinez Artes, Laura ****131**

Martinez Borondo, Maria Cristina ****270**

Martínez Chaparro, María Josefa ****157**

Martinez Comeche, Amasida ****978**

Martinez Correcher, Idaira ****879**

Martinez Duque, Andrea ****452**

Martinez Ferrer, Paula ****797**

Martinez Gamon, Ana Francisca ****656**

Martinez Garcia, Maria Amparo ****910**

Martinez Garcia, Sara ****330**

Martinez Gimena, Elisa ****561**

Martinez Lloret, Ana Maria ****014**

Martinez López, Alba ****186**

Martinez Lozano, Patricia ****165**

Martínez Marz, Nerea ****857**

Martinez Polo, Marta ****640**

Martinez Ponce, Judit ****545**

Martinez Rico, Marina Doria ****206**

Martinez Santiago, Inmaculada Concepcion ****424**

Mateos Roig, Margarida ****851**

Mateu De Diego, Cristina ****314**

Mateu Marin, Asuncion ****547**

Mayor Torrent, Mònica Carmen ****796**

Medel Camacho, Sara ****179**

Megia Gonzalez, Gemma ****803**

Mengod Balbas, Paula Gema ****503**

Millan Iborra, Natalia ****982**

Millan Valeros, Raquel ****137**

Minaya Virgil, Ana Maria ****736**

Mira Ferri, Paula ****493**

Miralles Capilla, Aitana ****493**

Mocholi Roca, Rosa ****448**

Mocholi Sanz, Maria Angeles ****555**

Molina Orero, Cristina ****660**

Molina Pérez, Laura ****125**

Moliner Garcia, Laura ****155**

Molla Sanmartin, Iris ****758**



Núm. 10077 / 31.03.2025 8 / 12

CVE: DOGV-C-2025-8024 https://dogv.gva.es/

Molto Navarro, Andrea ****013**

Monfort Beltran, Maria Amparo ****150**

Monleon Cervera, Jordi ****246**

Montoro Pérez, Ana ****216**

Montoya Palop, Inmaculada Concepcion ****735**

Morales Bejarano, Itziar ****984**

Moreno Puig, Mireia ****831**

Morote Parra, Catherine ****667**

Mortera Domenech, Katya ****336**

Muñoz Pérez, Tamara ****010**

Muñoz Rodríguez, Iris ****847**

Murcia Canales, Veronica ****701**

Murgui Lafuente, Maria José ****072**

Murgui Regúlez, Ana María ****082**

Narbona Sahuquillo, Raquel ****790**

Navarrete Del Arco, Irene ****129**

Navarro Aracil, Maria Gracia ****905**

Navarro Navarro, Aida De Los Angeles ****415**

Navarro Rico, Ana ****474**

Navaza Priego, Mireia ****467**

Noe Villalon, Paloma ****055**

Nofuentes Montes, Purificacion M.ª ****477**

Novillo Pascual, Tania ****902**

Olmo Guillen, Tania ****754**

Olmos Garcia, Maria ****106**

Olmos Sola, Sonia ****488**

Oñate Gimeno, Leticia ****999**

Ordas Felices, Eva ****170**

Ortega Aparicio, Veronica ****212**

Ortega Jiménez, Rebeca ****356**

Ortiz Martinez, Elena ****979**

Ortiz Saez, Tania ****417**

Otero Belmar, Mariam ****884**

Oviedo Hernando, Yolanda ****020**

Panadero Aguado, Raquel ****991**

Parra Martinez, Estefania Isabel ****045**

Parrilla Sánchez, Maria Del Pilar ****977**

Pastor Jiménez, Elena ****034**

Pastor Palomar, Maria ****848**

Pastor Peiro, Irene Maria ****306**

Pastor Teruel, Andrea ****668**

Pedro Ortola, Laura ****775**

Peinado Cucarella, Silvia ****408**

Peralta Artesero, Carolina ****844**

Pérez Amoros, Maria Irene ****977**

Pérez Ferruses, Teresa ****276**

Pérez Juan, Maria Jesus ****611**

Pérez Pérez, Cristina ****853**

Pérez-Accino Calabuig, Sara ****185**

Peris Alapont, Gemma ****393**



Núm. 10077 / 31.03.2025 9 / 12

CVE: DOGV-C-2025-8024 https://dogv.gva.es/

Pintilie  , Ana Maria ****756**

Piñero Chiva, M.ª Angeles ****743**

Ponce Blay, Rosa ****492**

Porta Martinez, Eva ****312**

Posas Quirama, Joyce Yenifer ****020**

Poveda López, Begoña ****616**

Prades Forner, Rebeca ****575**

Puchades Gallart, Andrea ****032**

Puche Alos, Inmaculada ****101**

Puig Pastor, Cristina ****775**

Queralt Algarra, Alicia ****375**

Quiros Tormo, Yolanda ****634**

Ramirez Verdu, Paula ****840**

Ramiro Serrano, Beatriz ****282**

Ramiro Serrano, Carolina ****282**

Ramón Sevilla, Marta ****364**

Ramos Albert, Natalia ****040**

Ramos Sánchez, Vanesa ****431**

Raya Tudela, Joan ****760**

Reig Marco, Ester ****307**

Reolid Serrulla, Ruth ****765**

Requena Ramon, Zaira ****409**

Reverter Ibáñez, Silvia ****170**

Reyes Escribano, Dalma ****612**

Ribera Meseguer, Olga ****895**

Ribes Esteller, Yolanda ****139**

Rivera Gonzalez, Estela ****241**

Rocher Garcia, Lucia ****509**

Rodríguez Fernández, Maria José ****346**

Rodríguez Moraga, Montserrat ****376**

Rodríguez Rovira, Cristina ****443**

Rodríguez Valera, Isabel ****995**

Roig Galvez, Elvira ****157**

Roig Muñoz, Irene ****154**

Romero Carbonell, Miriam ****114**

Romero Hernández, Maria Nieves ****494**

Romero Roldan, Sandra ****437**

Romero Velasco, Marta ****497**

Ros Javega, Sara ****330**

Rovellada Sisternes, Laura ****228**

Rovira Candelas, María José ****312**

Rubio Calatayud, Julia ****422**

Rubio Hurtado, Maria De Las Nieves ****836**

Rubio López, Julia ****276**

Rueda Marfil, Cristina ****466**

Ruescas López, Alba ****776**

Ruger Dominguez, Cristina ****367**

Ruiz Sánchez, Cristina ****382**

Ruiz Verde, Lucia ****243**

Saavedra Pérez, Esther ****234**



Núm. 10077 / 31.03.2025 10 / 12

CVE: DOGV-C-2025-8024 https://dogv.gva.es/

Saez Martinez, Gloria ****625**

Saiz Garrido, Maria De Los Angeles ****635**

Saiz Vilata, Rosana ****537**

Salmeron Checa, Laura ****249**

Salmeron Navarro, Marina ****679**

San Roman, Marisol ****109**

Sánchez Garcia, Gloria ****350**

Sánchez Platas, Alicia ****764**

Sánchez Roca, Andrea ****684**

Sánchez Sánchez, Cristina ****915**

Sánchez Torio, Sara ****163**

Sanchis Motes, Yolanda ****835**

Sanchis Reig, Damaris ****956**

Santamaria Ruiz, Nagore ****327**

Santarrufina Martinez, Maria Del Carmen ****639**

Santos Martinez, Maria Del Carmen ****713**

Sanz Membrilla, Laura ****246**

Sanz Orero, Eva Maria ****684**

Sayas Ramirez, Cristina ****565**

Segarra Soria, Natalia ****779**

Segura Martinez, Marta ****630**

Serra Antoni, Maria Teresa ****676**

Serrano Domingo, Maria Victoria ****264**

Silvestre Montolio, Maria Teresa ****841**

Sinisterra Aznar, Maria Amparo ****279**

Sisternes López, Yolanda ****098**

Solano Hernández, Isabel ****007**

Solaz Garzon, Irene ****753**

Solaz Serra, Maria ****048**

Soler Fortuny, Sara ****346**

Soliva Poveda, Laura ****343**

Soria Estrems, Alejandra ****278**

Soria Garcia, Claudia ****924**

Soriano Lucas, Selene ****487**

Sorribes Mas, Lidia ****519**

Talens Gallego, Maria Del Carmen ****819**

Tarraga Giménez, Amparo ****239**

Temporal Contreras, Ana Maria ****568**

Teno Alcolea, Nayara ****419**

Tenorio Primo, Alba ****014**

Teruel Garcia, Elena ****225**

Tobajas Rodríguez, Laura ****605**

Tomas Costa, Laura ****191**

Tomas Sancho, Desamparados ****192**

Toran Montaña, Eva ****232**

Toran Montaña, Maria Vanessa ****953**

Tornero Marrades, Ana ****360**

Torralba Garrido, Maria ****456**

Torrecilla Doncel, Miriam ****723**

Torregrosa Carrasco, Angela Pilar ****556**



Núm. 10077 / 31.03.2025 11 / 12

CVE: DOGV-C-2025-8024 https://dogv.gva.es/

Torres Ramirez, Marta ****556**

Tort Gomez, Emma ****970**

Tortosa Cabrerizo, Claudia ****194**

Trujillo Velasco, Adriana Maria ****629**

Ubeda Ribes, Amparo ****815**

Urbano Cintas, Iris ****460**

Urbano Cintas, Lydia ****460**

Valles Rodríguez, Neus ****971**

Velasco Garcia, Alejandra ****554**

Vendrell Monton, Maria Sales ****431**

Ventaja Díaz, Alba ****044**

Viana Gil, Veronica ****157**

Viana Muñoz, Alba ****704**

Vidal Escriva, Maria Amparo ****565**

Vilches Calabor, Olga ****828**

Villanueva Tur, M.ª Soledad ****146**

Villena Roca, Patricia ****944**

Vives Coll, Sara ****345**

Voyer Desfilis, Elena ****887**

Zamora Hidalgo, Naira Teresa ****160**

Zarco Navarro, Sandra ****528**

Zuñiga Cabezas, Cristina ****683**

Lista definitiva de personas excluidas turno libre

Apellidos y nombre NIF Motivos de exclusión

Adalid De San Juan, Elena ****245** 2

Agut Moles, Nayeli ****219** 56

Andujar Cervera, Maria Amparo ****682** 9

Climent Climent, Dolores ****224** 9

Coman , Gabriela Laura ****605** 9

Cuevas Garcia, Ana Maria ****481** 56

De la torre Gil, Miriam ****139** 2

Ferrer Ruiz, Maria Pilar ****831** 9

Funes Quesada, Carolina ****848** 9

Hidalgo López, Lydia ****711** 9

Ibáñez De Frutos, Raquel ****729** 56

Javega Ponce, Maria Isabel ****046** 9

Martinez Garcia, Ana ****965** 2

Martinez Teruel, Maria Teresa ****765** 9

Mendez Peris, Clara ****140** 9

Menendez Jiménez, Claudia ****043** 9

Molina Albiñana, Veronica ****554** 9

Navarro Calatrava, Rosa Maria ****526** 9

Ortega Sepulveda, Marta ****100** 2

Otero Roig, Noelia ****333** 2

Palacin German, Marta Andrea ****596** 2, 9

Peña Escobar, Ester ****949** 9

Serrano Litran, Ana ****567** 9

Tarazona Yuste, Laura ****909** 9



Núm. 10077 / 31.03.2025 12 / 12

CVE: DOGV-C-2025-8024 https://dogv.gva.es/

Teijeiro Rodríguez, Francisco ****388** 2

Tolosa Cubells, Araceli ****174** 9

Motivos de exclusión:

2. Por no abonar los derechos de examen

9. Por no estar en posesión de la titulación exigida

56. No presentar documentación acreditativa de la exención o bonificación de tasas


		2025-03-30T08:10:34+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA


	



